April2023   1    www.wtsensor.com
PCRL01 레이더 레벨 트랜스미터
특징
■ 범위: M1-10m, M2-20m, M3-30M,
M6-60m, MB-120m
■ 풍부한 물리적 인터페이스: 4~20mA
(2 선), HART, AUTBUS
■ 필드버스 기존, Profibus PA, NB-IoT

April2023   7    www.wtsensor.com
주문 방법
PCRL01    -     F1 -  R1-C1 -  M 1- S1 -  T1  -P1  -  B1
예: PCRL01 - F1 R1 C1 M1 S1 T1P1 B1
제품 모델: PCRL01, F1: 주파수 76~81GHz. R1: 측정 범위 0-10m, C1: 연결 G¾(DIN 3852-E)@14°,
M1:재질 알루미늄 합금, S1: 실 재질 Fluororubber. T1:온도 및 압력 저항 80℃@2Bar.
P1:공급 전원 및 출력 2-wire, Hart.  B1: With Bluetooth 출력
제품 모델
PCRL01
주파수
F1: 76~81GHz
FZ: 맞춤형
연결
C1: G¾(DIN 3852-E)@14°
C2:¾NPT(ASME
B1.20.1)@14°
C3: G1½(DIN 3852-A）@7°
C4: 1½NPT@7°
C5: G2@5°
C6: G3½@3°
C7: DN50 PN16 @7°
C8: DN65 PN16 @7°
C9: DN80 PN16@5°
C10 : DN100 PN16@3°
C11: DN150 PN16@1°
실 재질
S1: Fluororubber
S2: EPDM
S3: Kalrez 4079
S4: Aegis Pf128
S5: Borosilicate
SZ: Customized
온도 및 압력 저항
T1: 80℃@2Bar
T2: 130℃@20Bar
T3: 230℃@20Bar
TZ: Customized
측정 범위
R1: 0-10m
R2: 0-20m
R3: 0-30m
R4: 0-60m
R5: 0-120m
RZ: 맞춤형
공급 전원 및 출력
P1: 2-wire, Hart
P2: Four-wire system,
P3:Two-wire
system,NB-iot
P4: Fieldbus Foundation
P5: Profibus PA
Bluetooth 출력
B1:With
B3: Without
재질
M1: 알루미늄 합금
M2: 304
M3: 316
M4: 316L
MZ: 맞춤형
April2023   8    www.wtsensor.com